בנסיבות אלו, ולאחר ששמעתי את החלופה המוצעת, איני מוצאת להתערב או לשנות מהחלטת בית משפט קמא למעט
בכל הנוגע לערבות הכספית שתוגדל לסך של 10,000 ₪.

לא ימלא אחר התנאים האמורים, יוותר במעצר ויובא בפני שופט תורן בבית משפט השלום מחר, 28.6.16, עד השעה
.12:00

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ו, 27/06/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל עמית - אניסמן , שופטת